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Risultati

100 VS CMAS - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- GELOSI AGNESE *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - -

 *(1) SQUALIFICATO

100 VS CMAS - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- BENEDETTI GIOVANNI *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 VS CMAS - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- CECERE CHIARA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 VS CMAS - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 49''00 -
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100 VS CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- MORI MARTINA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 VS CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 43''10 -

- BERTOLDO ALBERTO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 VS CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 46''90 -

2 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 48''10 -

3 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 56''70 -

50 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMBOLA GIOIA SNP PADOVA 32''50 -

50 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEGATO ELISA SNP PADOVA 30''00 -

2 SCHIAVO SOFIA SNP PADOVA 32''90 -
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50 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARBONE GIOELE SNP PADOVA 31''90 -

2 TZONOS COSTANTINO SNP PADOVA 32''50 -

- VALLIN MATTEO *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE

200 PINNE - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GINSBOURGER SOPHIE SARAH SNP PADOVA 2'07''10 -

200 PINNE - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- CALLEGARI MARCO *(1) ASD BUONCONSIGLIO NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

200 PINNE - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORRI DARIO SNP PADOVA 2'04''00 -

200 PINNE - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 2'29''80 -

- ZANETTI MARIACRISTINA *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE
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200 PINNE - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 2'10''20 -

2 BRUSAMOLIN STEFANO SNP PADOVA 2'22''60 -

200 PINNE - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 2'29''00 -

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 25''30 -

2 BERNARDOTTO ALESSIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 26''70 -

2 GALANTE AURORA SNP PADOVA 26''70 -

4 VIOLA ELISA SNP PADOVA 27''10 -

5 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 27''20 -

6 CARBONE MARTA SNP PADOVA 29''50 -

7 ARGIOLAS IRENE SNP PADOVA 33''00 -

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAMPIERI TOMMASO SNP PADOVA 29''00 -

50 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLOMP SARA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 25''80 -

2 CARLUCCI EMMA SNP PADOVA 26''40 -

3 SCHIAVON AGNESE CENTRO NUOTO LE BANDIE 26''70 -

4 FASSETTA ILENIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 27''80 -

- ANDREON LISA *(1) ASD POLISPORTIVA SAN VITO - -

 *(1) ASSENTE
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50 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LORENZON ALEX CENTRO NUOTO LE BANDIE 23''40 -

2 TOFFOLON JACOPO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 25''10 -

3 CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 25''80 -

4 SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 31''50 -

50 PINNE - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COMPAGNIN LARA MARIA ELIDE SNP PADOVA 25''80 -

2 BRAGAGNA SARA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 26''60 -

3 SIRICO ASIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 26''90 -

4 GUELLA ALICE ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 27''00 -

5 ZACCARIA CARLOTTA SNP PADOVA 27''40 -

6 BOCCALON CHIARA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 31''50 -

7 ZONTA SARA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 33''60 -

- CECERE CHIARA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BETTELLA BEATRICE SNP PADOVA 27''40 -

50 PINNE - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PILATI TOMMASO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 21''80 -

2 RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 21''90 -
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50 PINNE - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PEIRANO MAJA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 23''20 -

2 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 23''50 -

3 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 28''10 -

50 PINNE - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 21''50 -

2 SERAFIN NICOLA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 22''10 -

3 ALBERTINI FILIPPO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 22''80 -

4 SCAGNO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 23''10 -

5 TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 23''40 -

6 MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 23''60 -

7 PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 23''80 -

100 NP - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 55''30 -

2 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 55''40 -

3 GALANTE AURORA SNP PADOVA 55''80 -

4 VIOLA ELISA SNP PADOVA 58''10 -

5 BERNARDOTTO ALESSIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 58''50 -

6 ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 59''60 -

7 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'02''50 -

8 BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'07''50 -

100 NP - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAMPIERI TOMMASO SNP PADOVA 1'01''20 -

2 NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'01''40 -
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100 NP - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GELOSI AGNESE AQUAREA S.S.D. A R.L. 54''20 -

2 GRASSI CHIARA SNP PADOVA 58''50 -

3 PAGGIARIN VALENTINA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1'00''90 -

- CARLUCCI EMMA *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) SQUALIFICATO

100 NP - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 54''80 -

- BENEDETTI GIOVANNI *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 NP - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 55''30 -

2 SIRICO ASIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 57''40 -

3 BOCCALON CHIARA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1'06''20 -

- CECERE CHIARA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 NP - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 49''50 -

- RINALDO ALBERTO *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE
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100 NP CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 47''50 -

- BERTOLDO ALBERTO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

100 NP CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 48''80 -

2 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 56''50 -

100 NP CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 50''40 -

50 NP CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GINSBOURGER SOPHIE SARAH SNP PADOVA 25''90 -

50 NP CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORRI DARIO SNP PADOVA 23''50 -
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50 NP CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 29''70 -

50 NP CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 26''70 -

2 BRUSAMOLIN STEFANO SNP PADOVA 29''10 -

50 NP CMAS - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 25''80 -

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2'04''40 -

2 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2'10''70 -

3 VIOLA ELISA SNP PADOVA 2'13''20 -

4 GALANTE AURORA SNP PADOVA 2'14''60 -

5 BERNARDOTTO ALESSIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'16''30 -

6 CARBONE MARTA SNP PADOVA 2'21''40 -

7 ARGIOLAS IRENE SNP PADOVA 2'44''40 -

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAMPIERI TOMMASO SNP PADOVA 2'25''40 -
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200 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARLUCCI EMMA SNP PADOVA 2'04''40 -

2 SLOMP SARA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 2'07''80 -

3 FASSETTA ILENIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2'09''20 -

3 SCHIAVON AGNESE CENTRO NUOTO LE BANDIE 2'09''20 -

5 PAGGIARIN VALENTINA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'26''30 -

- ANDREON LISA *(1) ASD POLISPORTIVA SAN VITO - -

 *(1) ASSENTE

200 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LORENZON ALEX CENTRO NUOTO LE BANDIE 1'56''30 -

2 TOFFOLON JACOPO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'07''10 -

3 SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'50''50 -

200 PINNE - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COMPAGNIN LARA MARIA ELIDE SNP PADOVA 2'03''70 -

2 GUELLA ALICE ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 2'06''60 -

3 BRAGAGNA SARA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 2'08''50 -

4 ZACCARIA CARLOTTA SNP PADOVA 2'13''60 -

5 SIRICO ASIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'15''90 -

6 BOCCALON CHIARA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'33''00 -

7 ZONTA SARA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2'41''10 -

200 PINNE - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BETTELLA BEATRICE SNP PADOVA 2'10''80 -

- MORI MARTINA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE
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200 PINNE - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'50''90 -

2 PILATI TOMMASO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1'54''80 -

200 PINNE - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PEIRANO MAJA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1'54''60 -

2 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2'03''80 -

200 PINNE - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'46''90 -

2 SERAFIN NICOLA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1'50''40 -

3 MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'54''70 -

4 ALBERTINI FILIPPO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1'55''40 -

5 PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'58''00 -

6 TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'02''40 -

100 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMBOLA GIOIA SNP PADOVA 1'18''50 -

100 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEGATO ELISA SNP PADOVA 1'10''20 -

2 SCHIAVO SOFIA SNP PADOVA 1'15''80 -
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100 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARBONE GIOELE SNP PADOVA 1'13''70 -

2 TZONOS COSTANTINO SNP PADOVA 1'15''70 -

- VALLIN MATTEO *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GINSBOURGER SOPHIE SARAH SNP PADOVA 26''10 -

50 PINNE - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA S.S.D. A R.L. 28''40 -

- CALLEGARI MARCO *(1) ASD BUONCONSIGLIO NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORRI DARIO SNP PADOVA 24''30 -

50 PINNE - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 29''80 -

- ZANETTI MARIACRISTINA *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE
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50 PINNE - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 26''40 -

2 BRUSAMOLIN STEFANO SNP PADOVA 28''10 -

50 PINNE - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 28''60 -

400 NP - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALANTE AURORA SNP PADOVA 4'32''60 -

2 ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'58''00 -

3 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 5'12''30 -

- BUSATO CHIARA *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - -

- RINALDO CLAUDIA *(2) SNP PADOVA - -

- SCHIAVON GIULIA *(3) SNP PADOVA - -

 *(1) SQUALIFICATO

 *(2) SQUALIFICATO

 *(3) SQUALIFICATO

400 NP - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 5'08''70 -
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400 NP - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARLUCCI EMMA SNP PADOVA 4'16''50 -

2 GELOSI AGNESE AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'30''00 -

3 GRASSI CHIARA SNP PADOVA 4'40''90 -

4 PAGGIARIN VALENTINA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 4'54''90 -

400 NP - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'31''30 -

- BENEDETTI GIOVANNI *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

400 NP - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'30''60 -

400 NP - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'06''10 -

- RINALDO ALBERTO *(1) SNP PADOVA - -

 *(1) ASSENTE

400 NP CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- MORI MARTINA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE
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400 NP CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 3'57''90 -

- BERTOLDO ALBERTO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - -

 *(1) ASSENTE

400 NP CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3'51''00 -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

SNP PADOVA 930.00 1802.00 0.00 0.00 0.00 0 2732.00

AQUAREA S.S.D. A R.L. 872.00 504.00 0.00 0.00 0.00 0 1376.00

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 269.00 369.00 0.00 0.00 0.00 0 638.00

A.S. DILETT. SAN VITO 92.00 527.00 0.00 0.00 0.00 0 619.00

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 292.00 288.00 0.00 0.00 0.00 0 580.00

CENTRO NUOTO LE BANDIE 100.00 165.00 0.00 0.00 0.00 0 265.00
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Prove Tempo - Caldogno 2018 

Prove Tempo - Caldogno 2018
Risultati

100 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PEIRANO MAJA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 51''10 -

100 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERAFIN NICOLA ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47''80 -

2 PILATI TOMMASO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 49''80 -

3 ALBERTINI FILIPPO ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 55''60 -

50 NP - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 28''70 -



COMBINATA - Pinnato Tutte le Età

COMBINATA - PB2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

PARENZAN FRANCESCA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1'36''40 1 50

COMBINATA - PA1 - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'30''00 1 50

BASSO GIOELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'36''80 2 46

DI FRANCO NICOLO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'08''70 3 42

COMBINATA - PA1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

BRUSCHETTI MARGHERITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'23''00 1 50

CORONA LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'35''00 2 46

GRISI ALESSANDRA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'44''80 3 42

COMBINATA - PA2 - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

ACCETTI ALESSANDRO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'41''80 1 50

ZAFFAINA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'06''00 2 46

COMBINATA - PA2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

PANCIROLI ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'15''60 1 50

CUCCO ISABELLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'23''30 2 46

CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'29''50 3 42

CANOVA MAGDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'36''70 4 39

VISENTIN MARGOT AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'38''00 5 36



COMBINATA - PP (PROMESSE) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'09''40 1 50

GARZARO CHRISTOPHER AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'15''90 2 46

ROSSETTO EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'23''30 3 42

CASARO LORIS AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'45''40 4 39

COMBINATA - PP (PROMESSE) - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

RASIA  MADDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'03''40 1 50

BRUSCHETTI CAROLINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'14''10 2 46

RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'18''20 3 42

GIACON ELENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'22''80 4 39

COMBINATA - PG (GIOVANI) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

GHIRARDI ALVISE AQUAREA S.S.D. A R.L. 57''30 1 50

LASSATI MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'03''80 2 46

CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'06''00 3 42

BAZZANA FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1'11''40 4 39

COMBINATA - PG (GIOVANI) - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

ZANON REBECCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'06''70 1 50

CLASSIFICA SOCIETA'

SOCIETA' PUNTI

AQUAREA S.S.D. A R.L. 1127

ASD POLISPORTIVA SAN VITO 89
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Risultati Individuali

50 STILE LIBERO - PB2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARENZAN FRANCESCA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 55''20 50.00

50 STILE LIBERO - PA1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCHETTI MARGHERITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 46''60 50.00

2 CORONA LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 54''30 46.00

3 GRISI ALESSANDRA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'03''00 42.00

50 STILE LIBERO - PA1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 50''70 50.00

2 BASSO GIOELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 52''40 46.00

3 DI FRANCO NICOLO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'23''60 42.00

50 STILE LIBERO - PA2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PANCIROLI ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 40''10 50.00

2 CUCCO ISABELLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 46''20 46.00

3 CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 49''80 42.00

4 CANOVA MAGDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 54''50 39.00

5 VISENTIN MARGOT AQUAREA S.S.D. A R.L. 58''60 36.00

- BURATO ILENIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO - 0.00

- CASSIN AURORA ASD POLISPORTIVA SAN VITO - 0.00



6° Trofeo Aquarea Vicenza 2018 - Pinnato Tutte le Età 

50 STILE LIBERO - PA2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ACCETTI ALESSANDRO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'01''00 50.00

2 ZAFFAINA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'17''60 46.00

- PADOVAN PIETRO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0.00

50 STILE LIBERO - PP (PROMESSE) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RASIA  MADDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 33''50 50.00

2 BRUSCHETTI CAROLINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 43''20 46.00

3 RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 44''50 42.00

4 GIACON ELENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 48''80 39.00

50 STILE LIBERO - PP (PROMESSE) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 38''50 50.00

2 GARZARO CHRISTOPHER AQUAREA S.S.D. A R.L. 41''50 46.00

3 CASARO LORIS AQUAREA S.S.D. A R.L. 48''00 42.00

4 ROSSETTO EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 48''50 39.00

- RADIN EROS AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0.00

50 STILE LIBERO - PG (GIOVANI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANON REBECCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 37''50 50.00

50 STILE LIBERO - PG (GIOVANI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GHIRARDI ALVISE AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''80 50.00

2 LASSATI MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 34''90 46.00

3 CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 36''60 42.00

4 BAZZANA FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 40''20 39.00
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25 PINNE - ASSOLUTI - C21 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 31''40 50.00

50 PINNE - PB2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARENZAN FRANCESCA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 41''20 50.00

50 PINNE - PA1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCHETTI MARGHERITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 36''40 50.00

2 CORONA LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 40''70 46.00

3 GRISI ALESSANDRA AQUAREA S.S.D. A R.L. 41''80 42.00

50 PINNE - PA1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 39''30 50.00

2 BASSO GIOELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 44''40 46.00

3 DI FRANCO NICOLO AQUAREA S.S.D. A R.L. 45''10 42.00

50 PINNE - PA2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PANCIROLI ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 35''50 50.00

2 CUCCO ISABELLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 37''10 46.00

3 VISENTIN MARGOT AQUAREA S.S.D. A R.L. 39''40 42.00

4 CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 39''70 39.00

5 CANOVA MAGDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 42''20 36.00

- BURATO ILENIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO - 0.00

- CASSIN AURORA ASD POLISPORTIVA SAN VITO - 0.00
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50 PINNE - PA2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ACCETTI ALESSANDRO AQUAREA S.S.D. A R.L. 40''80 50.00

2 ZAFFAINA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 48''40 46.00

- PADOVAN PIETRO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0.00

50 PINNE - PP (PROMESSE) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RASIA  MADDALENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 29''90 50.00

2 BRUSCHETTI CAROLINA AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''90 46.00

3 RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 33''70 42.00

4 GIACON ELENA AQUAREA S.S.D. A R.L. 34''00 39.00

50 PINNE - PP (PROMESSE) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''90 50.00

2 GARZARO CHRISTOPHER AQUAREA S.S.D. A R.L. 34''40 46.00

3 ROSSETTO EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 34''80 42.00

4 CASARO LORIS AQUAREA S.S.D. A R.L. 57''40 39.00

- RADIN EROS AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0.00

50 PINNE - PG (GIOVANI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANON REBECCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 29''20 50.00

50 PINNE - PG (GIOVANI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GHIRARDI ALVISE AQUAREA S.S.D. A R.L. 26''50 50.00

2 LASSATI MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 28''90 46.00

3 CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 29''40 42.00

4 BAZZANA FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 31''20 39.00

50 PINNE - ASSOLUTI - C21 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'05''70 50.00
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